

Smlouva o poskytování služeb v odpadovém hospodářství

Příloha č.2

CENÍK PRO SBĚR, SVOZ A UKLÁDÁNÍ Komunálního odpadu

SKO – směsný komunální odpad 200 301

Platný od. 1.1.2022

DPH 21%

Nádoba 110/120 l	cena bez DPH
Svoz 1 x 2 týdny	1 383,00
Svoz 1 x týdně	2 765,00
Svoz 2 x týdně	5 530,00
Svoz 1 nádoby	53,00

Nádoba 240 l	Cena bez DPH
Svoz 1 x 2 týdny	2 765,00
Svoz 1 x týdně	5 530,00
Svoz 2 x týdně	11 060,00
Svoz 1 nádoby	106,00

Kontejner 1100 l	Cena bez DPH
Svoz 1 x 2 týdny	13 827,00
Svoz 1 x týdně	27 654,00
Svoz 2 x týdně	55 308,00
Svoz 1 nádoby	532,00

Odevzdání odpadu na sběrném místě Brodce 47	Cena bez DPH/rok
Maximální množství odevzdaného odpadu 10 kg/měsíc	413,00

Tříděný komunální odpad
(plast 200 139 a papír 200 101)

Platný od. 1.1.2022

DPH 21%

Nádoba 110/120 l	cena bez DPH
Svoz 1 x týdně	1 525,00
Svoz 1 nádoby	29,40

Nádoba 240 l	Cena bez DPH
Svoz 1 x týdně	3 049,00
Svoz 1 nádoby	58,80

Kontejner 1100 l	Cena bez DPH
Svoz 1 x týdně	13 976,00
Svoz 1 nádoby	268,80

Ceník pro využití obecního systému pro odkládání TKO	
Typ provozovny	Cena za 1 osobu bez DPH
Provozovna s výrobní činností, kancelář, ordinace apod. -10 l/osoba /týden (plast + papír + sklo + BRKO)	255 Kč
Provozovna s gastro produkcí či prodejna – 15 l/osoba/týden (plast + papír + sklo + BRKO)	382 Kč

V Týnci nad Sázavou: 1.11.2021

Schválil: Michal Petrášek

ředitel společnosti